
WÓJT GMINY 
OSIEK

Zarządzenie Nr 39/2023 

Wójta Gminy Osiek 

z dnia 20 października 2023 r.

zmieniające Zarządzenia nr 27/2023 Wójta Gminy Osiek z dnia 24 lipca 2023 r. 
w sprawie regulaminu wynagradzania pracowników Urzędu Gminy w Osieku

Na podstawie art. 39 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 21 listopada 2008 r. o pracownikach 
samorządowych (Dz.U.2022.530 t.j. z dnia 2022.03.04) oraz Rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 
25 października 2021 r. w sprawie wynagradzania pracowników samorządowych (Dz.U. z 2021 r., 
poz. 1960 ze zm.) zarządza się, co następuje:

§ I-

Zmienia się dotychczasowy regulamin wynagradzania pracowników Urzędu Gminy w Osieku, zwany 
dalej regulaminem, w ten sposób, że:

zastępuje się dotychczasowy zapis:
w § 6

2. Wójt przyznając pracownikowi dodatek specjalny określa maksymalny czas trwania zadania oraz 
wysokość dodatku specjalnego w kwccie wynoszącej 30% łącznie wynagrodzenia zasadniczego 
i dodatku funkcyjnego.

zapisem: 
w § 6

2. Wójt przyznając pracownikowi dodatek specjalny określa maksymalny czas trwania zadania oraz 
wysokość dodatku specjalnego w kwocie wynoszącej od 10% do 40% łącznie wynagrodzenia 
zasadniczego i dodatku funkcyjnego.

§2.

Wykonanie zarządzenia powierzam Sekretarzowi oraz Skarbnikowi Gminy.

§3.

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 20 października 2023 r.


